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Menigo blir en del av Brakes Group - Europas ledande Foodservicekoncern 
 
Brakes Group blir ny huvudägare till Menigo. Brakes är en av Europas ledande 
leverantörer av mat, dryck och utrustning till restauranger, storkök och 
servicehandeln med en omsättning över SEK 24 miljarder (GBP 2,2 miljarder). 
Menigo fortsätter som självständigt bolag på den svenska marknaden, men 
kommer som en del i en större koncern dra nytta av Brakes 50-åriga erfarenhet 
av foodserviceindustrin och erkända innovationskraft. Menigos kunder kommer att 
kunna välja från marknadens största utbud av kvalitetsprodukter. 
 
– Som en del av Europas mest framgångsrika koncern inom foodservice kommer vi kunna 
bidra ännu mer till utvecklingen av vår bransch i Sverige. Den organisation och struktur 
som vi byggt upp och stärkt under de senaste åren kommer kvarstå men vi får också 
tillgång till stor branscherfarenhet, nya produkter och internationella kundkontakter. Vi 
kommer även fortsätta att utöka vårt sortiment av närproducerade produkter och 
dessutom kunna bidra till att föra svensk matproduktion ut i Europa, säger Fredrik Gren, 
VD i Menigo. 
 
– De senaste åren har Menigo genomfört ett intensivt förändrings- och omställningsarbete 
inom en rad områden såsom logistik, IT och inköp. Det är med en stark bas som vi nu blir 
del av en större koncern och får ännu bättre möjligheter att stärka Menigos 
kunderbjudande och därmed marknadsposition i Sverige, säger Jörgen Johansson, 
styrelseordförande i Menigo. 
 
– Vi är glada över att kunna expandera Brakes geografiska närvaro till Sverige genom vår 
investering i Menigo. Vi tror att vi kommer att kunna bidra med vår omfattande erfarenhet 
och skalfördelar för att tillsammans med Menigos ledning utveckla bolaget vidare. Vi ser 
fram mot att välkomna Menigo och dess anställda till Brakes, säger Ian Goldsmith, Brakes 
Chief Operating Officer. 
 
Brakes erbjuder, precis som Menigo, alla produktkategorier som färskvaror, fryst, kolonial, 
non-food och restaurangutrustning. Företaget har idag verksamhet i Storbritannien, Irland 
och Frankrike. Brakes investerar kontinuerligt i produktutveckling och introducerar årligen 
över 200 unika förädlade produkter och innovationer. Under 2009 vann Brakes 39 
branschutmärkelser för sina nya produkter. 
 
Nordic Capital Fond VI kommer kvarstå som ägare till 33% av Menigo. 
 
Affären är villkorad av godkännande från EUs konkurrensmyndigheter. 
 
För mer information kontakta: 
Fredrik Gren 
VD 
Menigo Foodservice 
Telefon: 070-511 6499 
fredrik.gren@menigo.se 
 



 
Om Menigo Foodservice 
Menigo är en fullservicegrossist för restauranger, storkök och servicehandel i Sverige. Som en av 
Sveriges ledande leverantörer erbjuder Menigo sina kunder ett brett sortiment av mat och dryck 
samt restaurangutrustning. Menigo omsätter SEK 5miljarder, har drygt 900 anställda och finns i 
fyra regioner i Sverige – med närvaro i alla storstadsregioner samt hela Norrland 
Menigo tillhandahåller butikskoncepten Time och Nära Dej – moderna koncept för framgångsrik 
servicehandel med lönsamt sortiment och hög servicegrad. Menigo stödjer och utvecklar svensk 
gastronomi som delägare i Restaurangakademien, som huvudsponsor till Bocuse d´Or och 
tävlingen Vassaste kocken. 
 
 
Om Brakes Group 
Med mer än 9 000 engagerade medarbetare på över 70 platser är Brakes Group en ledande 
europeisk leverantör till restauranger och storkök. Företagets grundliga förståelse för kundernas 
behov är baserad på 50 års erfarenhet och en passion för innovation, kvalitet och service. Brakes 
Groups kunder kan välja från det största utbudet av kvalitetsprodukter under eget varumärke 
samt från en heltäckande portfölj av andra varumärken. Kunderna får del av det breda utbudet 
och den expertis som finns hos Brakes Group special områden; M&J Seafood (specialist på färsk 
fisk), Pauleys (frukt&grönt), Country Choice (bageriprodukter och bake‐offsystem till handlare), 
Prime Meats (kött och fågel), Catering Equipment, Wild Harvest (råvaruleverantör för 
gourmetkök), La Boulangerie (bröd och bakverk), Woodward Foodservice och O’Kane 
Foodservice. 
 


